令和５年１月６日
報道関係者各位
一般社団法人日本皮革産業連合会
海外展開促進委員会
委員長　青野元一

PROJECT LAS VEGAS　２月展出展について

拝啓
　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、一般社団法人日本皮革産業連合会では、日本の革製品を海外でPRし、海外市場拡大を図るための活動の一環として米国ラスベガスで開催されるPROJECT LAS VEGAS　２月展にジャパンブースとして令和２年２月展に引き続き７回目の出展を致します。
展示会では、主催者に選ばれた5社が選りすぐりの靴、バッグ、鞄、小物等の革製品を海外市場に向けて展示致します。
是非とも貴紙にて取り上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。
敬具
1． 展示会名：PROJECT LAS VEGAS
　　　　　　　https://www.projectfashionevents.com/en/home.html
2． 出展期間：令和5年2月13日（月）～15日（水）
9：00～18:00(最終日は16：00)
３．会　　場： Las Vegas Convention center North Hall
４．主　　催： Informa Fashion
５．展示品　：紳士・婦人向けのアドバンスト・コンテンポラリー・ファッション
６．総来場者数：Magic Market Week全体で3万5千人以上
７．出展者数：266ブランド（PROJECT展）、
1500ブランド（Magic Market Week全体）
８．出展企業：5社
㈱ウノフク、㈱ヴァーブクリエーション、㈱リーガルコーポレーション、ルボア㈱、㈱ロカシュー
連合会の海外展示会ジャパンブース情報についてフェイスブックで紹介していますので、出展企業情報は以下のサイトをご覧下さい。
https://www.facebook.com/JLIAJapanLeather/
９．ブース：Hall ：North Hall
Stand No.：83211

（お問合せ先）〒111-0043東京都台東区駒形1-12-13
一般社団法人日本皮革産業連合会　　　担当：富田、若生、松月
　　　電　話　03-3847-1451   ＦＡＸ　03-3847-1510